
č. obJeclrwteJe; 2074-2012-130737 
č. zhotovitele; 307/2012

SMLOUVA O DÍLO
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, vc znění pozd. předpisů)

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Adresa;

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat; 

V teclmických záležitostech oprávněn jednat;

Banlíovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ/DIČ:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Litoměřice
Pozemkový úřad Litoměřice
Velká Krajská 44/1,412 01 Litoměřice
Ing. Martin Vrba, ředitel Pozemkového
úřadu Litoměřice
Ing. Ivana Zdvořáková. referent
Pozemkového úřadu Litoměřice
KB Ústí nad Labem
78-4618170237/0100
00020478/není plátcem DPH

Zhotovitel:

Adresa;
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat; 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
IČ/DIČ;

,YR£A G.K. spol. s r.o.,
reprezentant sdružení - PROJEKCE & ARE.A G.K. 

U Elektry 650, 198 00 Praha 9 
Milanem Novým, jednatelem

25094459/CZ25094459
Společnost je zapsána v obchodním rejstřílai vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 49143

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a i-oku tuto smlouvu o dílo
na základě výsledku výběrového řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozd. předpisů (dále jen ,,smlouva“):

Cl. I.
Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo .spočívající 
ve \7pracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Rochov u 
Tetčiněvsi (dále jen ,,KPÚ“), včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené 
pro obnovu katastru nemovito.stí - digitáhu katastrální mapa (dále jen DKM). Kód kvality je 
dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do 
katastru nemovitostí. Účelem KPU je ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádat 
pozemlív, scelit je nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost a vymžití pozemků a vyrovnání

Stránka 1 z 13



jejicli iuanic tak, aby sc vytvořily podmínily pro raciojiáiní liospodaření vlastníků půdy; 
v těchto souvislostech k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, 
zajistit jimi podmínJcy pro zlep.šení životnílio prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, 
vodní hospodářství, zvýšení ekologické stability. Dílo bude sloužil jako podklad pro 
rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkové úpravy a rozhodnutí o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv.

2. Dílo bude provedeno v lozsahu uvedeném v článku III. této smlouvy,
3. Při plnění předmětu smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat zejména následující právní 

předpisy:
• Zálíon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravnách a pozemkových úřadech a o změně 

zákona č. 229/1991 Sb.. o úpravě vlastnických vztaliů kpůdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 139/2002 Sb.“).

» Zálíon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů kpůdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 229/1991 Sb.“).

e Zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcjiých práv k nemovitostem, 
ve znění pozdějších předpisů.

« Vyhláška č. 26/2007 Sb., kterou se provádí zákona č. 265/1992 S., o zápisech 
vlastnických a jiných věcných práv' k nemovitostem ve znění pozdějších předpisů a 
zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, ve znění vyhl. č. 164./2009 Sb. (dále jen ,,vyhl. č. 26/2007 Sb.“).

o Vyhláška č. 545/2002 Sb., o postupu při provádění pozemkový'ch úprav a náležitostech 
návrhu pozemlcových úprav, ve znění v'vlil. č. 122/2007 Sb. (dále jen „vyhl. č. 545/2002
Sb.“). '

® Náv'od pro obnovní katastrálmdio operátu a převmd, ČÚZK Praha 2007, č. j. ČÚZK 
6530/2007-22 ve znění dodatku č. 1 ČÚZK Pralia 2008, č.j. 338-2008-22 a dodatku č. 2 
ČÚZK Praha 2009, č.j. ČÚZK 2390/2009-22 ze dne 29.5.2009.

« Návod pro správu a vedem' katastm nemovitostí ČÚZK Praha 2001. č.j. 4571/2001 -23.

® Struktura výměnného formátu informačiuho systému katastru nemovitostí České 
republiky, č.j. 5598/2002-24, ve znění dodatku č. 1 č.j. 2893/2003-24, dodatku č.2 č.j. 
5165/2003-24, dodatkuč.3 č.j. 899/2004-24, dodatku č.4 č.j. 4927/2004-24. dodatku č.5 
č.j. ČUZK 971/2006-24, dodatku č. 6 č.j. ČÚZK 3463/2006-24. dodatku č. 7 č.j. ČUZK 
1301/2007-24. dodatku č, 8 č.j. ČÚZK 5318/2007-24 a dodatku Č.9 č.j. ČÚZK 
2704/2009-24 a dodatku č, 10 č.j. ČÚZK 5131/2009-24.

e Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplněiu někteiých zákonu 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů.

® Vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících sjeho zavedením, v'e znění 
pozdějších předpisů

o Technologický postup pro revizi a zřizov'ání zhušťovacích bodů ČUZK. č.j. 2112/1997
22 ve zněni dodatku č. 1, č.j. 1131/1998-22 a dodatku č. 2. č.j. 2086/1998-22.

o Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o 
oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů.

Stránkíi 2 z 13



e Vyhláška č. 3/2008 Sb„ o piovetiení n&klerýcli ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o 
oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozclěj.ších předpisů 
(oceňování vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

o Podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů stanovené dotčenými a správními 
orgány v souladu s iist. § 6 odst. 6 zákona ě. 139/2002 Sb.

® Metodický návod k provádění pozemkových úprav vydaný MZE - UPIJ Praha v roce
2010. ' '

o Teclinický standard plánu společných zařízení v pozenilcových úpravách vydaný MZE 
ÚPÚ Praha pod č.j. 10719/2010-13300 v roce 2010.

e Společný metodický pokyn ČUZK a ÚPÚ, č.j. ČUZK 5141/2007-22, resp PÚ 
35630/07-17170. '

e Koordinaci územních plánů pozemkových úprav vydanou MMR Praha spolu s MZe 
ÚPÚ v Icvětnu 2010.

e Směrnici pro činnost regionálních teclmicko-dokumentačnícli komisí ÚPÚ k příkazu 
VŘ ÚPÚ ě. 4/2010, příkazu VŘ č. 2/2010 k doplnění předešlého a dalších příslušných 
pokynů k Regionálním technicko-dokumeutačním komisím.

® Platné teclinické normy.

® V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosú 
novela některého zvýše uvedených právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a 
účimrosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zalcázkv’, ie 
dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými práviumi 
předpisy.

4. Na záldadě ustanovení teclmicko-dokumentační komise s regionální působností pro 
Ústecký, Středočeský kraj a Praliu v souladu s příkazem Vrchního ředitele Ústředního 
pozemkového úřadu č. 4/2010 č.j. 36695/2010 - 17500 ze dne 10.12. 2010, bude Plán 
společných zařízení (dílčí fakturační celek 2.1.) této komisi předložen k posouzení a 
k udělení soulrlasu k předložení dokumentace zastupitelstvu obce.

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době 
sjednané v článlíu V. této smlouvy. Dokončením díla se rozumí zápis IvPÚ do katastru 
nemovitostí a vytyčení hranic pozemků dle návrhů KPÚ, a to nejdéle do tří let od 
pravomocného rozhodnuti o schválení návrhů KPÚ (§ 11 zákona č. 139/2002 Sb.).

6. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí za něj cenu podle čl. Vil. 
v souladu se zněním uvedeným v čl. VIII. této smlouvy’.

Cl. II.
Podldady k provedení díla

1. Nabídka zhotovitele ze dne 01.10.2012

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli bezodkladně po podpisu této smlouvy veškeré 
podklady, které jsou pro zpracování díla k dispozici a nebyly součástí oznámení či výzvy 
o zahájení zadávacího řízení. O předání jrodkladů bude sepsán oboustramiě podepsaný zápis.

3. Zhotovitel se zavazuje zdržet se šíření jemu předaných podkladů vůči třetí osobě. Tyto 
mohou být předány třetí osobě jen se souhlasem objednatele a v souladu s vyhotovením díla.

Stránlea 3 z 13



Cl. III.
Rozsah díla

Dílo bude rozděleno samostatně na následující ucelené části sestavené z níže uvedených
faktmačních celků a v souladu s přílohou vyhlášky č. 545/2002 Sb. v platném znění,
Metodickým návodem k provádění pozemkových úprav, č.j. 10747/2010-13300 a
Technickým standardem plánu společných zařízení v pozemkových úpravách, č.j.
10749/2010-13300. V podrobnostech se rozsah a členění díla řídí přílohou č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

1. Hlavní fakturační celek - Přívruvné práce ic sestaven z následujících dílčích 
fakturačních celků

1.1 Vvhodnocem' podkladů a rozbor současného stavu bude provedeno v rozsahu určeném 
v bodě 3 a 4 přílohy k vyhl. 545/2002 sb. Dále zhotovitel zpracuje podklady k vyřešení 
nesouladu druhu pozemků dle ust. § 3 vyhl. č. 545/2002 Sb., tzn. Rozbor současného 
sta\T.i území - průzkum území (charalcter hospodaření, čestní síť, vodní režim, ewzc 
včetně analýzy odtokových poměrů atd.) zhodnocení požadavků a stanovisek dotčených 
orgánů a organizací, včetně dotčených obcí, celkové vyhodnocení území, které bude 
využito pro návrhové práce KPÚ. Vypracováiů seznamu dotčených parcel, seznamu 
dotčených parcel vlastníků, vlastnické mapy a dalších podkladů pro úvodní jednáni. 
Vyřešení případného nesouladu mezi SPI a SGI v součimiosti s katastrálním úřadem.

1.2 Dohledání a ověření stávajícího bodového pole včetně jeho doplnění (vybudování) na 
základě návrhu na zahuštění podrobného polohového bodového pole (PPBP). 
schváleného katastrálním úřadem, včetně stabilizace. Dokumentace bude provedena 
v rozsahu určeném v bodě 5 písm. a) přílohy k whlášce č. 545/2002 Sb.)

1.3 Polohopisné zaměření zájmového území v potřebném r ozsahu pro KPU, včetně trvalých 
a lesních porostů, druhů pozemlců, liniových staveb, popřípadě částečný výškopis.

1.4 Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území 
(včetně stabilizace lomových bodů hranic upravovaného území). Zjišťování průběhu 
hranic, vypracování potřebných GP, vyhotovení GP k upřesnění celého obvodu 
pozemkowch úprav, ZPMZ, stabilizace, odsouhlasení hranic KPÚ komisí a vlastníky, 
vyhotovení a předání protokolů o výsledku šetření a náčrtů pro katastrální úřad. 
Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální Inanice podle vylil. č. 226/2007 Sb.. 
vyhotovení podkladů pro konzultace průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem. 
Výpočet výměry KPÚ a opravného koeficientu, podklady k vyrovnání a změně 
katastrální hranice v souladu s ustanovením § 6 vyhlášky č. 545/2002 Sb. a vyhlášky č. 
26/2007 Sb. Vypracování přehledu pozemků podle parcelních čísel v obvodu KPU, 
z toho pozemků řešených a neřešených podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. Zjišťování 
průběhu litanie liniových staveb (Dokumentace bude provedena v rozsahu určeném 
v bodě 5 písm. b), d), í) přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb.).
Zjišťování a zaměření liranic pozemků neřešených podle g 2 zákona č. 139/2002 Sb. 
Zjišťování hranic pozemků a jejich zaměření bude provedeno v souladu s ustanovením §
7 odst. 6 vyhl. č. 545/2002 Sb. a dle požadavků příslušného pracoviště katastrálního 
úřadu uvedených v dohodě s pozemkovým úřadem (bod 3 c) náležitosti návrhu 
pozemkových úprav - příloha k vyhlášce č. 545/2002 Sb., v platném znění). 
Vypracování potřebných GP, ZPMZ, stabilizace, odsouhlaseiů Inanic pozemlďi komisí a 
vlastníky, vyhotovení protokolů o výsledku šetření a náčrtů pro katastrální úřad. 
(Dokumentace bude provedena v rozsahu určeném v bodě 5 písm. b) přílohy k vyhlášce 
č. 545/2002 Sb.).

Stránka 4 z 13



] 5 Zpracováni dokumentace soupis náioků viastníJcii oozcmkii pro vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků a zpracování nárokové mapy. Spolupráce při zjištění 
zemřelých vlastníků a dat jejich únuří, návrh na ustanovení opatrovníků, které pak 
usnesením ustanoví pozemkový úřad. Prověření vlastnictví pozemků ve vlastnictví státu 
a jiných subjektů na základě zjištěin (zamčřem') skutečného statni v terénu. Zjišťování 
nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků vlastníků - rozdílu mezi souborem 
popisných informací a souborem geodetický informací - rozdíly projedná zliotovitel 
s příslušným katastrálním úřadem.

Součástí a podkladem pro vypracování dokumentace nároků vlastníků bude topologická 
úprava linií BPEJ na zaměřený skutečný stav, odsoulilasené VUMOP. v.v.i. Elaborát 
bude vypracován v souladu s ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a § 8 vyhl. č. 545/2002 Sb. 
a tabulky č. 1 této vyhlášky. Dále bude součástí vyšetření nesouladu druhů pozemků a 
způsobů využití v souladu s ustanoveiúm § 3 odst. 3 vyhl. č. 545/2002 Sb. Projednání 
možnosti případného vypořádání spoluvlastnictví. V průběhu zpracování návrhu bude 
provádět průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových skutečností jako např. 
rozdělení spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy, změna ob'iihu účastníků 
řízení. Bude-li zjištěno duplicitní vlastnictví kpozemlíu, bude vypracován návrh na jeho 
vypořádání ve smyslu § 13 odst. 4 a 5 zákona č. 139/2002 Sb. (Dokumentace bude 
provedena v rozsahu určeném v bodě 6 přUohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb.).

2, Hlavní fakturační celek - Návrhové práce je sestaven z iiáslecluiících dílčích 
fakturačních celků

2.1. Vvpracovám' plánu společných zařízení, vč. vyjádření orgánů a organizací v pi-ůběhu 
zpracování plánu a vyhotovení celkové bilance půdního fondu, kterou je nutné vyčlenit 
kjeho provedení, včetně bilance použitých pozemků ve vlastnictví státu, obce popř. 
jiných vlastm'kii. Dokumentace k plánu společných zařízem' bude vyhotovena dle 
výsledků rozboru současného stavu území a požadavků objednatele. Plán společných 
zařízení bude projednán a odsouhlasen se sborem zástupců vlastníků, dotčenými orgány 
a organizacemi, schválen regionální dokumentační komisí, a po vyřešeni všech 
připomínek, bude projednán a schválen zastupitelstvem příslušné obce na veřejném 
zasedání. Plán společných zařízení pro řešené katastrální území bude funkčně provázán 
na sousední k.ú. Součástí díla bude i posouzení navržených změn v situování společných 
zařízení ve srovnání se schváleným územmhn plánem řešeného katastrálního území. 
Součástí díla nejsou projekty pro stavební povolení a realizaci staveb. (Dokumentace 
bude provedena v rozsahu určeném v bodě 7 přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb.). 
Výškopisné zaměření zájmového území. Zaměření bude provedeno v nezbytném 
rozsahu u pozemků olu‘ožených vodní erozí nebo u pozemlců. na nichž se předpokládá 
\/ýstavby a realizace společných zařízení. Vytyčení schváleného plánu společných 
zařízení.
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
zejména u komunikací a dalších staveb (s ohledem na případné násypy nebo zářezy) 
včetně geol. průzkumu, vyjadřuje-li to charakter území, provedení odběžných 
geotechnických pnjzkumu pro stavby plánu SZ s prioritní potřebou realizace.
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu 
společných zařízení. To vše s ohledem na potřeby správy a provozu jednotlivých 
vodohospodářských zařízení.
Kompletní dokumentace „Plánu společných zařízení" včetně polohopisu, výškopisu, 
podélných a příčných profilů, zápisů z kontrolních dnů, předběžného pořadí realizace

Síránka 5 z 13



společnýcli zařízení projednané se sborem zásliipcii a rozboru soiičasnélio slavii území, 
bude zpracována a předložena objednateli na CD v digitální podobě a předepsané 
adresářové struktuře pro posouzení a schválení Regionální dokumentační komisi do 
teiTnínii 09.05.2014. Zhotovitel se zavazuje dostavit na vyzvání k účasti najednání 
komise.

2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí. Optimální 
prostorové a ftinkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsotihlasených 
vlastníky, zpracovaných v souladu s § 9 a 10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 10 vyhl. č. 
545/2002 Sb. a tabulkou č. 2 této vylilášky. Dokumentace návrhu nového uspořádání 
pozemků bude provedena v rozsahu uvedeném v bodech 8 a 9 přílohy k vvhl. č. 
545/2002 Sb. '
2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. Kompletní dokumentace bude 
předložena v rozsahu stanoveném přílohou kvyhl. č. 545/2002 Sb., a to v počtu 3 
\7h0t0veni v papírové formě a I x digitálně; paré č. 1 bude obsahovat originály dokladu. 
Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným razítkem zhotovitele a osoby 
s předepsaným úředním oprávněním. Návrh KPÚ bude předán včetně zapracovaných 
připomínek a námitek, podaných v době vystavení návrhu. V digitální formě (v podobě 
textového souboru) budou zpracovány přílohy pro rozhodnutí pozemlcového úřadu 
v .souladu se zněním § 11 odst. 5 a 8 zákona č. 139/2002 Sb.

3. Hlavní fakturační celek Vytyčenínozemkň nodlc schválciiclio návrhu a manově dílo 
ie sestaveno z následujících dílčích fakturačních celků

3.1. Vytyčení a označení hranic pozemkti (trvalá stabilizace lomových bodů) a 
protokolární předání hranic navržených pozemků dle schváleného návrhu KPÚ, dle 
požadavků vlastníků a podle rozhodnutí objednatele. Pro fakturace bude rozhodující 
skutečný počet měrných jednotek.
3.2. Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální many (dále jen ,,DKM“), SPI 
a podkladů potřebných pro zavedení výsledků pozemkových úprav do KN. Topologická 
úprava platných linií BPEJ na DKJVÍ. chválená VÚMOP, v.v.i. Dokumentace bude 
obsahovat náležitosti podle § 66 will. č. 26/2007 Sb.

Cl. ÍV.
Tccluiickc požadavltj" na provedení díla

1. Výsledky jednotlivých etap díla (fakturačních celků příp. ucelených částí) budou předány 
ve formátech *.doc, *.xls, *.mdb, výsledky geodetických a grafických prací budou předány 
ve formátu *.dgn, rastrová data ve fomiátu *.cit (v případě požadavku PÚ v jiných 
formátech), neboť zadavatel používá softwarové vybavení pracující s těmito tbrmáty. 
Součá.stí návrhu budou i tabulkové výstupy pro přílohy k rozhodntití o určení Iuanic 
pozemků, schválení návrhu a o výměně nebo přechodu vlastnických práv, příp. tirčení vý.še 
úluady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb.. popřípadě o zřízení nebo zrušení 
věcného břemene k dotčeným pozemkům v dohodtiutc formě a počtech.

2. Ukončené fakturační celky budou odevzdány s náležitostmi podle odstavce l. Článků IV. 
této smlouvy v následujícím počtu vyhotovení a formě;

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu - 2x papírové zprac. a CD

1.2. Dohledání, doplnění a ověření stávajícího bodového pole - 2x papírové zprac. a CD

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území - Ix papírové zprac. a CD

Stránka 6 z 13



1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu - 2x papírové zprac. a Cli) 

Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu - 2x papírové zprac. a CD 

Zjišťování a zaměření hranic pozemků neřešených - 2x papírové zprac. a CD

1.5. Dokumentace nároků vlastníků - 2x papírové zprac. a CD + 2x soupisy nároků 

(tabulka č. 1 přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb.) pro Jednotlivé vlastníky

2.1. Vypracování plánu společných zařízení - 3x papírové zprac. návrhu a CD

Návrhu plánu .společných zařízení v měřítku 1: 2000 nebo 1:5000 (měřítka stanoví 
objednatel podle potřeby v průběhu zpracování KPU).

Výškopisné zaměření zájmového území - Ix papírové zprac. a CD.

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení - Ix papírové zprac. a CD

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - 2x papíro\'é zprac. a CD a soupisy
nových pozemlců pro jednotlivé vlastníky (tabulka č. 2 přílohy k v5'hlášce č. 545/2002 
Sb.) ' ’

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ - 3x papírové zprac. a CD

3.1. Vytyčení hranic pozemlců - v náležitostech podle katastrálních předpisů

3.2. Zpracování mapového díla - 2x papírové zprac. a CD. Mapové dílo bude zpracováno
podle zvláštního předpisu (Návod pro obnovu katastrálního operátu a převod. ČUZK 
2007, ve znění dodatků). DKM bude zpracována a předána ve výměiméin foiinátu 
ISKN podle vyhl. č. 26/2007 Sb. '

3. Grafické výstupy budou zpracovány vměřítlai stanoveném příslušným katastrálním 
úřadem. Návrh plánu společných zařízení v měřítku 1: 2000 nebo 1: 5000 (měřítka stanoví 
objednatel podle potřeby v průběhu zpracování KPÚ).

4. Grafické počítačové soubory mapového díla i návrhu KPÚ budou respektovat požadavky 
objednatele a příslušného katastrálm'ho úřadu. Součástí výsledných digitálních 
katastrálních map budou podklady podle zadání objednatele na základě dohody 
s příslušným katastrálním úřadem.

ČJ. V.v
Cas a místo předání díla

1. Dílo bude předáno v sídle objednatele po ulcončených hlavních fakturačních celcích příp, 
dílčích fakturačních celcích ve smyslu článku III. této smlouvy, a to v termínech Jak Jsou 
uvedeny v příloze č. 1, která Je nedílnou součástí této smlouvy, v sídle pozemkového 
úřadu.

2. Fakturační celek 3.1. - Vytyčem' pozemků a stabilizace vlastnických hranic dle návrhů 
KPÚ bude provedeno do 6 měsíců od písemné výzvy objednatele k provedení těchto prací.

3. Fakturační celek 3.2. - Mapové dílo, včetně DKM a SPI, bude zpracováno do 6 měsíců od 
písemné výzvy objednatele k zahájení těchto prací. Objednatel vyzve zhotovitele 
nejpozději do 30 dnů od právní moci rozhodnutí o schválení návrhů KPU. V případě, že 
právm' moc rozhodnutí o schválení byla závi.slá na rozhodnutí o odvolání, lhůta se 
prodlužuje na 90 dnů.

Ci. VI.

Stránka 7 z 13


